双法兰远传差压变送器
REMOTE SEAL TYPE DIFFERENTIAL PRESSURE TRANSMITTER
选型资料 FKD…5/FDD…5
· 远 程 功 能 ： 参见表1
注： 手持通信器的版本应在7.0以上 (相当于
FXW□□□□1-□4)。
· 输 出 信 号 ： (1)FKD：DC4～20mA＋HART协议
(2)FDD： Fieldbus FOUNDATION协议

可通过更换 ROM使版本升级，详情请咨询本公司窗口或附近代理店。
5
型号说明
 G 1/2  T
 1/2-14NPT  T
 Pg 13.5  T
 M20 1.5  T
 G 1/2  L
 1/2-14NPT  L
 Pg 13.5  L
 M20 1.5  L
 SUS304  JIS 10K 80A
 SUS304  JIS 10K 100A
 SUS304  JIS 20K 80A
 SUS304  JIS 30K 80A
 SUS304  JIS 30K 100A
 SUS304  ANSI/JPI 150LB 3B
 SUS304  ANSI/JPI 150LB 4B
 SUS304  ANSI/JPI 300LB 3B
 SUS304  ANSI/JPI 300LB 4B
 SUS304  DIN PN 16/40 DN80
 SUS304  DIN PN 16      DN100
 SUS304  ANSI/JPI 600LB 3B
   JIS 10K 80A
   JIS 10K 100A
   JIS 30K 80A
   JIS 30K 100A
   ANSI/JPI 150LB 3B
   ANSI/JPI 150LB 4B
   ANSI/JPI 300LB 3B
   ANSI/JPI 300LB 4B
   DIN PN 16/40 DN80
   DIN PN 16      DN100
 SUS316  JIS 10K 80A
 SUS316  ANSI/JPI 150LB 3B
 SUS316  ANSI/JPI 150LB 4B
 SUS316  ANSI/JPI 300LB 3B
 SUS316  ANSI/JPI 300LB 4B
 SUS316  ANSI/JPI 600LB 3B
( )  JIS80A, ANSI/JPI3B, GB/T/HG DN80
 ( )  JIS100A, ANSI/JPI4B, GB/T/HG DN100
 (RTJ)
kPa
 0.32  32
 1.3  130
 5  500
  mm
 SUS316L SUS316 0
 SUS316L SUS316 50
 SUS316L SUS316 100
 SUS316L SUS316 150
 SUS316L SUS316 200
 C C 0
 C C 50
 C C 100
 C C 150
 C C 200
 SUS316L  SUS316 0
 C SUS316 0
   0
   0